

Hacks by Innovation Lab ApS
Sverigesgade 6, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 25 40 06 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2018.

Daniel Jung Moltzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hacks by Innovation Lab ApS
Sverigesgade 6
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 40 06 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Mads Thimmer

Direktion

Daniel Jung Moltzen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 365.600 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.713 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	365.600	0
1 Personalemkostninger	-336.384	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79	0
3 Skat af årets resultat	-6.424	0
Årets resultat	22.713	0
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.713	0
Disponeret i alt	22.713	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.945	80.945
Andre tilgodehavender	90.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>170.945</u>	<u>80.945</u>
Likvide beholdninger	<u>159.069</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>330.014</u>	<u>80.945</u>
Aktiver i alt	<u>330.014</u>	<u>80.945</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	23.658	945
	Egenkapital i alt	<u>103.658</u>	<u>80.945</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
	Selskabsskat	6.424	0
	Anden gæld	209.932	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>226.356</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>226.356</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>330.014</u>	<u>80.945</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	333.828	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.556</u>	<u>0</u>
	<u>336.384</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>79</u>	<u>0</u>
	<u>79</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>6.424</u>	<u>0</u>
	<u>6.424</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	945	945
Årets overførte overskud eller underskud	<u>22.713</u>	<u>0</u>
	<u>23.658</u>	<u>945</u>